
Dataprojektor Epson EB-FH52
Nezávazná informace o pomůcce od www.conatex.cz ke dni 03.07.2024/DE1
Objednací číslo:   1204011

na stránku s
pomůckou

25.603,20 Kč  s DPH

Poslední slovo v projekci bez kabelů!
Velkoformátové prezentace s ostrým textem a živým obrazem a vizuálními efekty - úhlopříčkou projekce až 7,62 m (300 palců).
Opravdu bílá barva a barevný jas 4 000 lumenů s vysoký kontrastní poměr 16 000:1 nabízejí vynikající kvalitu obrazu i v silně
osvětlených místnostech.
Dataprojektor je spolehlivý a nenáročný na údržbu. Díky životnosti lampy a cyklu výměny vzduchového filtru po 12 000 hodinách v
úsporném režimu se nemusíte starat o údržbu po dobu 5 let (8 hodin denně po dobu 5 dní v týdnu).
Automatická vertikální a manuální horizontální korekce lichoběžníkového zkreslení zajišťuje, že projekce není zkreslená bez ohledu
na úhel, tím je zajištěna větší flexibilita při umístění projektoru. Široká škála optického zoomu tuto flexibilitu ještě posiluje.

Rozměry:
309 x 282 x 90 mm

Hmotnost:
3,1 kg

Rozsah dodávky:
Dataprojektor, napájecí kabel, VGA kabel, dálkové ovládání včetně baterií

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 / 1

http://www.tcpdf.org

